



ROT150 Pachet materiale

I.D.: 76282479

Data
publicarii

08.12.22

Coduri CPV

35000000-4

Pretul
estimativ:

21.240,00 RON - 21.240,00 RON

Descriere: ROT150 Pachet materiale compus din: 1 634C solutie cu silicon cauciucat 10 400 4.000,00 lei 2 SM60002 banda de sigilat 10 105 1.050,00 lei 3 SNC42 kit mulaj 10 80 800,00 lei 4 hexagon opti 2 920 1.840,00 lei 5 LL7032 pulbere verde 2 250 500,00 lei 6 LL7012 pulbere rosie 2 250 500,00 lei 7 NRP02B ninhidrina 1 400 400,00 lei 8 120LS pensula veverita 10 120 1.200,00 lei 9 123LB pensula marabou 10 70 700,00 lei 10 SPR200 solutie spr alba 10 200 2.000,00 lei 11 sPR100 solutie spr neagra 10 200 2.000,00 lei 12 SPR400UV solutie fluorescent spr 10 300 3.000,00 lei 13 SEP100K kit spray marcare 5 650 3.250,00 lei
